DECLARAÇÃO

Eu, Eugênio Parceli Sampaio Silveira, na qualidade de Secretário da

Juventude, Esporte e Lazer de Sobral/CE, em atenção ao Ofício nº 156/2023 – CGM,

declaro para os devidos fins que, a Secretaria da Juventude, Esporte e Lazer – SECJEL

não concedeu no ano de 2020, incentivos fiscais relacionados a projetos esportivos.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente declaração.

Sobral/CE, 20 de junho de 2023.

EUGÊNIO PARCELI SAMPAIO SILVEIRA

Secretário da Juventude, Esporte e Lazer